
   

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
___20.11.2019____                                                                                №_476 

м. Лиман 
 

Про виключення квартири за 

адресою: Лиманський район, селище 

Соснове, вул.Привокзальна, будинок 

№30 кв. №6 з числа службових  

 

Розглянувши лист регіональній філії “Донецька залізниця” акціонерного 

товариства “Українська залізниця” від 04.10.2019 №НГ-06/3650 щодо виключення з 

числа службових житлового приміщення, протокол громадської житлової комісії при 

виконавчому комітеті Лиманської міської ради від 05.11.2019 №12, відповідно до 

Постанови Ради міністрів Української РСР від 04.02.1988 р. №37 “Про службові жилі 

приміщення”, керуючись ст.ст. 30, 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Виключити квартиру №6, будинку №30 вул.Привокзальна, селище Соснове 

Лиманського району з числа службових. 
2. Відділу житлово-комунального господарства (Сердюк) виконавчого комітету 

Лиманської міської ради надати житловий ордер Гайдамаці П.Д. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Муравльову О.М. 
 

 Міський голова                                                                             П.Ф.Цимідан 

 

 

 

 

 

 

 


